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Jaworzno, 13 marca 2024 .

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Zagospodarowanie skweru Sw.Teresy
zlokalizowanego przy ul. Dlugiej w Jaworznie, w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Program
zazielenien srédmiejskich”- Il etap .

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce postanowien specyfikacji warunkow
zaméwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuje stosowne
wyjasnienia.

Pytanie 1: W dokumentac;ji projektowej istniejg rozbieznosci dotyczace konstrukcji koszy i tawek.
Prosimy o wskazanie co nalezy przyjac do wyceny matej architektury.

W opisie PZT wskazano "Kosz na $mieci charakteryzuje sie oryginalnym ksztattem, zwezanym ku dotowi.
Posiada on typowe deseczki, stanowigce obudowe scian. Wkifad kosza to ocynkowana blacha. Kosz po-
siada duzg pojemnos¢, zachowujac przy tym ciekawy, elegancki i bardzo zgrabny ksztatt. Kosz jest
obiektem wolnostojgcym.

W zatgczniku nr 1 do SWZ wskazano, ze wszystkie elementy drewniane w kazdym z mebli powinny by¢
wykonane z tego samego drewna, w takim samym kolorze. Beton architektoniczny uzyty we wszystkich
elementach musi prezentowaé te same wiasciwosci estetyczne, a elementy stalowe muszg byé zabezpie-
czone antykorozyjnie i malowane na ten sam kolor z palety RAL 7016 z zastosowaniem tego samego ro-
dzaju wykonczenia powierzchni.

Na mapie PZT wskazano dwa rodzaje tawek drewnianych na konstrukcji stalowej : tawka t.1 z oparciem,
ilos¢ 11 szt., tawka £2 bez oparcia, ilos¢ 2 szt.oraz kosze na $mieci betonowe z wkiadka ze stali ocynko-
wanej, ilo$¢ 5 szt.

Prosimy o informacje, ktérym zapisem nalezy sie kierowac.

Odpowiedz:

Elementy matej architektury (kosze i tawki) nalezy wykona¢ zgodnie z zatgcznikiem 1 do SWZ. llosé
oraz rozmieszczenie tawek i koszy zgodnie z PZT.

Pytanie 2: Na rysunku pn. "Zagospodarowanie Skwer I etap" wskazano wykonanie oswietlenia, gdzie
ilosci i rodzaj opraw nie zgadzajg sie z Projektem technicznym budowy sieci o$wietlenia - rys. PZ-01.
Prosimy wskaza¢ wiasciwy rysunek do wyceny.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ o$wietlenie zgodnie z projektem technicznym budowy sieci o$wietlenia (PZ-01)

Pytanie 3: Przekrdj typowy nawierzchni zawarty w zatgczniku nr 1 do OPZ jest niezgodny z przekrojem
zawartym w opisie PZT. Prosimy o wskazanie wiasciwego rysunku konstrukcji nawierzchni  oraz
okreslenie ditugosci ciggdw pieszych.

Odpowiedz:

Ciagi piesze nalezy wykonaé zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 4: W zataczniku nr 1 do SWZ w pkt. 12 wskazano wykonanie tablicy z regulaminem. Prosimy
0 podanie doktadnych parametrow technicznych dla tego elementu wraz z okresleniem tresci, ktorg
nalezy umiesci¢ na tablicy.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowac tablice o szerokosci 40 cm i wysokosci 50 cm oraz o wysokosci catkowitej 160 cm.
Nalezy zastosowaé stal kwasoodporng, malowang proszkowo RAL 7016. Montaz systemowy producenta.
Tres¢ do uzgodnienia z zamawiajgcym na etapie realizacji.



ZPU.271.1.9.2024

Pytanie 5: Na rysunku pn."Zagospodarowanie Skwer Il etap" widniejg dwa kolory nawierzchni. Czy
te nawierzchnie roznig sie konstrukcjg?

Odpowiedz:

Konstrukcje nawierzchni nie réznig sie.

Il Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SWZ
w nastepujgcym zakresie:

Zamawiajaca uzupetnia brakujacy opis przedmiotu zamowienia o ponizszy zakres prac:

1. Nalezy wykonaé ogrodzenie skweru zgodnie z przebiegiem zaznaczonym na mapie (zatgcznik
do pisma). Ogrodzenie systemowe panelowe o wysokosci 100 cm, ocynkowane, malowane
proszkowo RAL 7016, drut min. 5 mm, wraz z prefabrykowang podmuréwkg osadzong
w cokotach. W ogrodzeniu, w miejscach zaznaczonych na mapie ( zatgcznik do pisma), nalezy
wykona¢ 4 furtki wejéciowe o wymiarach 1x1,2 m z samozamykaczem.

2. Nalezy dokonaé nastepujgcych zmian w projekcie sieci elektryczne;j:

- Rozdzielenie zabezpieczen obwodow sieci elektrycznej: gniazdo "uzytkowe" G1.1: sugerowane
zabezpieczenie 16A (min. 10A) i wytgcznik réznocowopradowy, gniazdo zasilajgce Switch POE -
zabezpieczenie wytacznikiem nadpradowym 6A

- Na planie zagospodarowania zaznaczono 8 z 9 istniejgcych stupow oséwietleniowych
do wymiany. Stup nie oznaczony na PZT symbolem z legendy nalezy zlikwidowac.

- Uruchamianie o$wietlenia posadzek nalezy wykona¢ jako sterowane recznie, a nie jako
pracujgce réwnolegle z zegarem astronomicznym.

- Od szafy oéwietlenia ulicznego do miejsca przeznaczonego na posadowienie fontanny nalezy
utozy¢ rure ostonowg fi 50 mm wraz pilotem oraz niezbednym wykonaniem uziemienia,
umozliwiajgcg ewentualne pézniejsze podtaczenie zasilania pompy.

Il W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 286 ust. 3 oraz 5 ustawy Pzp — zamawiajacy
informuje, iz przediuza termin sktadania ofert, jednoczes$nie dokonujgc nastepujgcych zmian
w SWZ:

Czeéé Xl ust. 6 SWZ otrzymuje brzmienie: ,Termin skiadania ofert uptywa 27 marca 2024r., o
godz. 11.00. Za date ztozenia oferty przyjmuje sie date jej przekazania w systemie (platformie
zakupowej) w drugim kroku sktadania oferty poprzez klikniecie przycisku “Ztéz oferte” i
wy$wietlenie sie komunikatu, ze oferta zostata zaszyfrowana i ztozona.”

Czesé Xl ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: ,Otwarcie ofert nastgpi bez udziatu wykonawcow
w dniu 27 marca 2024r., o godzinie 11.05., na komputerze zamawiajgcego, po odszyfrowaniu i
pobraniu z Platformy zakupowej ztozonych ofert.”

Cze$é X ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu
terminu skiadania ofert do dnia 25 kwietnia 2024r., przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzieri, w ktérym upfywa termin sktadania ofert.”

Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp zamawiajacy zamieszcza w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, dokonujac odpowiedniej modyfikacji w tresci
ogtoszenia o zamoéwieniu.




